

Dodávateľ: IČO: 36490580  
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.

Stakčinská 755  
069 01 Snina  
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200  
IBAN/SWIFT: SK16 0200 0000 0024 5269 6554 / SUBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov  
spis. zn.: Sro 14630/P

Stredisko: 5 Zákazka: 0

Objednané dňa:  
Dodací list č.: V18/14724

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 201850584  
Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10  
069 01 Snina 1

Tel.: 057 762 2183 ; 090549 Fax: 057 762 2183  
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

Dátum splatnosti: 31.05.2018  
Dátum vyhotovenia: 24.05.2018  
Daňová povinnosť: 22.05.2018  
Dátum dodania: 22.05.2018

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA  
Dňa: 30.05.2018  
Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....

| Fakturuje Vám                                    | Počet  | MJ | Cena MJ | %DPH | Zľava  | Celkom |
|--------------------------------------------------|--------|----|---------|------|--------|--------|
| 001-V18/14724                                    |        |    |         |      |        |        |
| Kovanie Michaela 90 hnedé FAB                    | 5,000  | ks | 2,63    | 20%  | 10,00% | 14,21  |
| Lepidlo Quart flex 25 kg šedé C2TE DB            | 4,000  | ks | 7,18    | 20%  | 10,00% | 31,02  |
| 001-V18/15140                                    |        |    |         |      |        |        |
| Rúra kan.200x4,9x3000                            | 1,000  | ks | 17,38   | 20%  | 10,00% | 18,77  |
| 001-V18/15250                                    |        |    |         |      |        |        |
| Obrubník park.100x20x5 sivý Premac Akcia         | 21,000 | ks | 1,48    | 20%  |        | 37,30  |
| Lepidlo Quart flex 25 kg šedé C2TE DB            | 4,000  | ks | 7,18    | 20%  | 10,00% | 31,02  |
| 001-V18/15369                                    |        |    |         |      |        |        |
| Miešačka 140 BD IREAL BB                         | 1,000  | ks | 283,19  | 20%  | 15,00% | 288,95 |
| 001-V18/15653                                    |        |    |         |      |        |        |
| Klince 80x3.1                                    | 5,000  | kg | 1,15    | 20%  | 10,00% | 6,22   |
| Drôt č.3.15 (7217)                               | 28,000 | kg | 0,94    | 20%  | 10,00% | 28,43  |
| 001-V18/15869                                    |        |    |         |      |        |        |
| Zamk.dl.Klasiko 6 cm siva 20x10 Akcia            | 9,600  | m2 | 6,75    | 20%  |        | 77,76  |
| 001-V18/15896                                    |        |    |         |      |        |        |
| Zamk.dl.Klasiko 6 cm siva 20x10 Akcia            | -7,000 | m2 | 6,75    | 20%  |        | -56,70 |
| Hydro BG Držiak pre BGU liat.rošt+skrutky 32068  | 4,000  | ks | 3,50    | 20%  | 10,00% | 15,12  |
| Hydro BGU Patenný držiak pre BGU liat.rošt 32067 | 8,000  | ks | 0,92    | 20%  | 10,00% | 7,94   |
| Hydro BGU žľab 100/ 1 m bez spádu 13000          | 2,000  | ks | 7,49    | 20%  | 10,00% | 16,18  |
| Hydro BGU 100 liat.mriežkový rošt 500/155 tr.C   | 4,000  | ks | 14,63   | 20%  | 10,00% | 63,20  |
| 001-V18/15924                                    |        |    |         |      |        |        |
| Koleno odp. 63/87° na gum. 41588                 | 2,000  | ks | 0,51    | 20%  | 10,00% | 1,10   |
| Rúra PVC 63x1,8x4000                             | 4,000  | m  | 1,28    | 20%  | 10,00% | 5,53   |
| 001-V18/16131                                    |        |    |         |      |        |        |
| Obrubník park.100x20x5 sivý Premac Akcia         | 4,000  | ks | 1,48    | 20%  |        | 7,10   |
| 001-V18/16712                                    |        |    |         |      |        |        |
| Hydro BGU žľab 100/ 1 m bez spádu 13000          | 3,000  | ks | 7,49    | 20%  | 10,00% | 24,26  |
| Hydro BGU 100 liat.mriežkový rošt 500/155 tr.C   | 2,000  | ks | 14,63   | 20%  | 10,00% | 31,60  |
| Rúra odpad. HT 75x2m 83036                       | 2,000  | ks | 2,53    | 20%  | 10,00% | 5,46   |
| Koleno odp. 75/87                                | 2,000  | ks | 0,53    | 20%  | 10,00% | 1,14   |

Zľava za položky celkom 70,39

Celkom k úhrade EUR **655,51**

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava Celkom

| Rozpis DPH   | Základ DPH | DPH    | Celkom |
|--------------|------------|--------|--------|
| V sadzbe 20% | 546,26     | 109,25 | 655,51 |
| Súčet        | 546,26     | 109,25 | 655,51 |



V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môžeme účtovať za každý deň úroky z omeškania.

Tovar uvedený na tomto doklade ostáva vo vlastníctve dodávateľa až do doby úplného zaplatenia faktúry odberateľom.

SUPTRANS G.T.M., s.r.o.  
Stakčinská 755,069 01 SNINA  
DIČ/IČ DPH: SK2021777153  
IČO: 36490580

Vystavil: Ruňaninová Anna

E-mail: stavebniny@suptrans.sk

Telefón: 057 768 2319 , 0903 610 727

Fax:

CIMBALÁK s.r.o.

Klbiarska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO: 36473219 DIČ: 2020028296

DPH: SK2020028296

OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č.: 12835/P

VEPEJNOPROSTĚSNÉ SLUŽBY

069 01 SNINA

Doklad

číslo:

30.05.2018

Číslo:

Přílohy:

Ref:

FAKTURA

číslo: 1829958

BIC: Číslo účtu IBAN

SUBASKBX: SK83 0200 0000 0014 8429 2453

GIBASKBX: SK17 0900 0000 0004 5183 9665

UNCRSKBX: SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatn... 20.06.2018

Dátum vystav... 30.05.2018

Dátum dodania: 30.05.2018

Odberateľ: 3000982

VPS Snina s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO: 43904157

DIČ:

IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 21.05.2018

Číslo DL: DL18038811

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 21.05.2018

Prev.: Mäso

Vodič: Marek Timko

Objednávka: na 7,30 hod

Brutto: 30,84 KG, Netto: 26,84 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 40,82

DPH: 5,30

Suma s DPH: 46,12

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

| Kód   | Názov produktu | Množstvo | Cena/MJ | MJ | Spolu bez DPH | DPH [%] | DPH    | Dátum použitia | Šarža |
|-------|----------------|----------|---------|----|---------------|---------|--------|----------------|-------|
| 23117 | Br.plece bk 4D | 10,82    | 2,5900  | KG | 28,0200       | 10      | 2,8024 | 03.06.2018     |       |
| 23228 | B.kosti reza   | 5,74     | 0,1000  | KG | 0,5700        | 10      | 0,0574 | 31.05.2018     |       |
| 26020 | Br.pec.MRAZ    | 10,28    | 1,1900  | KG | 12,2300       | 20      | 2,4466 | 26.11.2018     |       |
| 99995 | Prepravka 2 kg | 2,00     | 0,0000  | KS | 0,0000        | 20      | 0,0000 | 30.05.2018     |       |

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 23.05.2018

Číslo DL: DL18039738

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 23.05.2018

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: na 7,30 hod

Brutto: 29,96 KG, Netto: 25,96 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 69,01

DPH: 6,90

Suma s DPH: 75,91

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

| Kód   | Názov produktu  | Množstvo | Cena/MJ | MJ | Spolu bez DPH | DPH [%] | DPH    | Dátum použitia | Šarža |
|-------|-----------------|----------|---------|----|---------------|---------|--------|----------------|-------|
| 23114 | Br.stehno bk 4D | 10,76    | 2,6900  | KG | 28,9400       | 10      | 2,8944 | 03.06.2018     |       |
| 23117 | Br.plece bk 4D  | 8,14     | 2,5900  | KG | 21,0800       | 10      | 2,1083 | 03.06.2018     |       |
| 23123 | Br.bok s k      | 7,06     | 2,6900  | KG | 18,9900       | 10      | 1,8991 | 03.06.2018     |       |
| 99995 | Prepravka 2 kg  | 2,00     | 0,0000  | KS | 0,0000        | 20      | 0,0000 | 30.05.2018     |       |

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 28.05.2018

Číslo DL: DL18040902

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 28.05.2018

Prev.: Výrobky

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: na 7,30 hod.

Brutto: 26,82 KG, Netto: 22,82 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 75,82

DPH: 7,58

Suma s DPH: 83,40

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

| Kód   | Názov produktu     | Množstvo | Cena/MJ | MJ | Spolu bez DPH | DPH [%] | DPH    | Dátum použitia | Šarža |
|-------|--------------------|----------|---------|----|---------------|---------|--------|----------------|-------|
| 23117 | Br.plece bk 4D     | 10,88    | 2,5900  | KG | 28,1800       | 10      | 2,8179 | 03.06.2018     |       |
| 23122 | Br.krakovička b.k. | 11,94    | 3,9900  | KG | 47,6400       | 10      | 4,7641 | 03.06.2018     |       |
| 99995 | Prepravka 2 kg     | 2,00     | 0,0000  | KS | 0,0000        | 20      | 0,0000 | 30.05.2018     |       |

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 28.05.2018

Číslo DL: DL18040921

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 28.05.2018

Prev.: Výrobky

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: na 7,30 hod.

Brutto: 8,44 KG, Netto: 6,39 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 27,09

DPH: 5,42

Suma s DPH: 32,51

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

| Kód   | Názov produktu          | Množstvo | Cena/MJ | MJ | Spolu bez DPH | DPH [%] | DPH    | Dátum použitia | Šarža |
|-------|-------------------------|----------|---------|----|---------------|---------|--------|----------------|-------|
| 44113 | Bardejovská tehla       | 2,50     | 3,6900  | KG | 9,2300        | 20      | 1,8450 | 29.06.2018     |       |
| 46167 | Gazdovská slanina voľná | 3,89     | 4,5900  | KG | 17,8600       | 20      | 3,5710 | 20.06.2018     |       |
| 99995 | Prepravka 2 kg          | 1,00     | 0,0000  | KS | 0,0000        | 20      | 0,0000 | 30.05.2018     |       |

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 30.05.2018

Číslo DL: DL18041868

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 30.05.2018

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka:

Brutto: 14,22 KG, Netto: 12,22 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 31,65

DPH: 3,16

Suma s DPH: 34,82

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

| Kód   | Názov produktu | Množstvo | Cena/MJ | MJ | Spolu bez DPH | DPH [%] | DPH    | Dátum použitia | Sarža |
|-------|----------------|----------|---------|----|---------------|---------|--------|----------------|-------|
| 23117 | Br.plece bk 4D | 12,22    | 2,5900  | KG | 31,6500       | 10      | 3,1650 | 03.06.2018     |       |
| 99995 | Prepravka 2 kg | 1,00     | 0,0000  | KS | 0,0000        | 20      | 0,0000 | 30.05.2018     |       |

Celková suma bez DPH:

244,39 EUR

DPH:

28,37 EUR

Haliarové vyrovnanie:

0,00 EUR

**Celková suma k úhra...****272,76 EUR**

| Rekapitulácia DPH | Sadzba | Základ dane | Daň   | Cena s daňou |
|-------------------|--------|-------------|-------|--------------|
|                   | 20,00% | 39,32       | 7,86  | 47,18        |
|                   | 10,00% | 205,07      | 20,51 | 225,58       |

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCIÍ:

272,76 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Nikola Kaľatova

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

**CIMBALÁK s.r.o.**  
 Duklianska 17A/ 3579  
 085 01 BARDEJOV  
 IČO 38 473 219  
 IČ DPH SK2020028296



**CIMBALÁK s.r.o.**  
 Duklianska 17A/3579  
 085 01 Bardejov  
 ZÁVODNÁ VEŠNICA  
 VEŠNICA VEŠNICA  
 VEŠNICA VEŠNICA